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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 L Set (602321870) Akkus furécsavarozéok
18V 2x2Ah Li-lon; Akkut6lté SC 30; Mianyag hordtaska; Mobil miihely

Rendelési szdm 602321870
EAN 4007430327406

Helyettesité dbra

e Kompakt furécsavarozé az univerzalis alkalmazasokhoz

e Mobil mihely: manyag hordtaska szamos tartozékkal furashoz, csavarozashoz stb.

e Beépitett LED munkaldmpa utanvilagité funkciéval az optimalis vildgossag érdekében a munkaterileten

e Praktikus dvcsipesszel és bittartoval, valaszthatdan jobb vagy bal oldalon régzithet6

e A CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltéjével kombinalhatd: www.cordless-alliance-system.com
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Miszaki adatok

Paraméterek

Akkuegység tipusa
Akkufeszultség

Akkukapacitas

Max. forgatobnyomaték, lagy
Max. forgatényomaték, kemény
Beallithaté nyomaték
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjarati fordulatszamok
Farétokmany befogdsi tartomany
Suly akkuegység nélkul

Suly akkuegységgel

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomdasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

Li-lon

18V
2x2Ah
25Nm

50 Nm
1.5-6 Nm
10 mm

20 mm
0-450/0-1800/min
1.5-13 mm
1.3kg
1.6 kg

2.8 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3dB(A)

Szallitasi terjedelem

Gyorsbefogé tokmany

Ovcsipesz és bittartd

2 db Li-Power akkuegység (18 V/2,0 Ah)

Tolt6 - SC 30
MUanyag hordtaska
Tartozékkészletek
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